
Junioren Herbst Contest Trap
9.-11. Oktober 2020Ergebnisliste:Klasse:3.10.20  

SSC
Schale

Schütze: Nat. R1Pos. R2 R3 R4 R5 Pen.:To FinTot2:S2S1St.N°.:
1 16 9119 20 18 18GERSCHAUER, KILIAN 15
2 15 7715 20 14 13GERBLANK, LEA 13
3 11 7013 13 18 15DENRASMUSSEN, POUL 14
4 9 6614 14 12 17DENJOHANSEN, MARCUS 16

Seite :1
Rangemaster EasyScore - www.rangemaster.at

11.10.2020 19:02:16

Wetter:
Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________
Jury:

Legend:       DNS: Did not start - DNF: Did not finish  (N/E/F)WR: (New/Equalled/Final) World Record (N/E/F)ER: (New/Equalled/Final) European Record



Junioren Herbst Contest Trap
9.-11. Oktober 2020Ergebnisliste:Klasse:3.10.30  

SSC
Schale

Schütze: Nat. R1Pos. R2 R3 R4 R5 Pen.:To FinTot2:S2S1St.N°.:
1 22 11423 22 22 25GERJOHN, MARIUS 21
2 21 10120 21 17 22GERSCHMIDT, TIM-LUKA 27
3 23 10020 19 20 18GERANDRES, JAN 25
4 15 9521 21 21 17GERKRAUS, TILLMAN 7
5 15 8214 18 16 19GERJANSSEN, MARC 1
6 14 8113 20 18 16GERGRAMOWSKI, ROMY 44
7 16 738 18 16 15GERORTLEPP, MAX 6

Seite :1
Rangemaster EasyScore - www.rangemaster.at

11.10.2020 18:57:49

Wetter:
Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________
Jury:

Legend:       DNS: Did not start - DNF: Did not finish  (N/E/F)WR: (New/Equalled/Final) World Record (N/E/F)ER: (New/Equalled/Final) European Record



Junioren Herbst Contest Trap
9.-11. Oktober 2020Ergebnisliste:Klasse:3.10.40  

SSC
Schale

Schütze: Nat. R1Pos. R2 R3 R4 R5 Pen.:To FinTot2:S2S1St.N°.:
1 22 11321 24 24 22GERHOFFMANN, OLIVER 23
2 22 11222 24 22 22GERHUMMERT, TOBIAS 41
3 20 11122 25 23 21GERBINDRICH, JONAS 8
4 21 10925 20 23 20GERJOHN, MORITZ 24
5 22 10822 22 22 20GERWOLF, MORITZ 37
6 16 10523 23 19 24GERVOLLRODT, JOHANNES 32
7 20 10519 20 24 22GERTOLLES, MALTE 46
8 19 10420 20 23 22GERBAUMANN, MAX 19
9 20 10421 21 22 20GERSTASCHOK, ERIC 29

10 22 10321 18 19 23GERALBRECHT, MICHEL 48
11 21 10320 21 19 22GERSIMON, JONATHAN 39
12 20 10220 20 23 19GERSCHNIEDERS, MALTE 38
13 19 10017 21 20 23GERLEDWA, ARVID 33
14 17 9318 18 19 21GERCATERNBERG, JAN 11
15 14 9121 20 19 17GERWOESTMEYER, JULIUS 40
16 16 9018 22 18 16DENHERMANSEN, DANIEL 28
17 18 8817 19 19 15GERTIEDT, JANNES 30
18 18 8721 17 17 14DENPEDERSEN, MARIUS 4
19 14 8617 19 20 16GERMETZKE, TOM FLEMMING 12
20 16 8513 16 21 19GERPODDUBSKIY, IVAN 2
21 21 8417 15 15 16GERMASUR, BENJAMIN 10
22 16 8417 21 15 15GERBÜCHTER, HENRIK 9
23 18 8015 17 18 12GERKLASSIN, SASCHA 47
24 11 6714 15 15 12GERMASUR, DOMINIK 42

Seite :1
Rangemaster EasyScore - www.rangemaster.at

11.10.2020 18:50:41

Wetter:
Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________
Jury:

Legend:       DNS: Did not start - DNF: Did not finish  (N/E/F)WR: (New/Equalled/Final) World Record (N/E/F)ER: (New/Equalled/Final) European Record



Junioren Herbst Contest Trap
9.-11. Oktober 2020Ergebnisliste:Klasse:3.10.41  

SSC
Schale

Schütze: Nat. R1Pos. R2 R3 R4 R5 Pen.:To FinTot2:S2S1St.N°.:
1 24 10721 23 18 21GERDANNLER, PATRICIA 26
2 21 10619 20 24 22GERHUBBERMANN, LENA 31
3 21 10521 18 23 22BELLECOCQ, AXANA 34
4 21 10324 17 21 20GERMEYER, MARIE-LOUIS 3
5 20 9517 19 21 18GERHALWAX, NADINE 20
6 15 8619 18 19 15GERSIEVE, JOHANNA 22
7 19 8313 15 20 16GEREHLICH, LARA 45
8 9 7019 18 14 10GERBURWINKEL, REBECCA 35
9 13 6815 14 14 12GERKEEVE, MAREIKE 36

10 10 539 12 11 11GERHALLER, EMMA 43

Seite :1
Rangemaster EasyScore - www.rangemaster.at

11.10.2020 18:57:02

Wetter:
Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________
Jury:

Legend:       DNS: Did not start - DNF: Did not finish  (N/E/F)WR: (New/Equalled/Final) World Record (N/E/F)ER: (New/Equalled/Final) European Record



Junioren Herbst Contest Skeet
9.-11. Oktober 2020Ergebnisliste:Klasse:3.20.20  

SSC
Schale

Schütze: Nat. R1Pos. R2 R3 R4 R5 Pen.:To FinTot2:S2S1St.N°.:
1 22 10920 23 22 22GERUEKERMANN, LEONARD 23
2 21 9818 17 20 22GERHANKEN, JAN ERIK 6

Seite :1
Rangemaster EasyScore - www.rangemaster.at

11.10.2020 19:09:47

Wetter:
Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________
Jury:

Legend:       DNS: Did not start - DNF: Did not finish  (N/E/F)WR: (New/Equalled/Final) World Record (N/E/F)ER: (New/Equalled/Final) European Record



Junioren Herbst Contest Skeet
9.-11. Oktober 2020Ergebnisliste:Klasse:3.20.30  

SSC
Schale

Schütze: Nat. R1Pos. R2 R3 R4 R5 Pen.:To FinTot2:S2S1St.N°.:
1 22 10922 21 22 22GERLANGE, LUIS 21
2 21 10519 22 19 24GERHETTMER, ALEXANDER 4
3 17 10120 21 21 22GERSEIBEL, MAXIMILIAN 35
4 19 9821 22 17 19GERJACOB, CLEMENS 30
5 19 8614 14 19 20GERWOESTMEYER, VALENTIN 5
6 17 8315 16 18 17GERLOTZ, JAN- MAGNUS 16
7 14 6615 11 12 14GERSHADDUCK, COLLIN 25
8 11 497 11 9 11GERBRUNS, DAVID 31
9 9 377 4 9 8GERSTÜVE, TRISTAN 17

Seite :1
Rangemaster EasyScore - www.rangemaster.at

11.10.2020 19:08:17

Wetter:
Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________
Jury:

Legend:       DNS: Did not start - DNF: Did not finish  (N/E/F)WR: (New/Equalled/Final) World Record (N/E/F)ER: (New/Equalled/Final) European Record



Junioren Herbst Contest Skeet
9.-11. Oktober 2020Ergebnisliste:Klasse:3.20.40  

SSC
Schale

Schütze: Nat. R1Pos. R2 R3 R4 R5 Pen.:To FinTot2:S2S1St.N°.:
1 24 11924 24 22 25GERWALTERMANN, SIMON 28
2 25 11822 23 24 24GERHONKOMP, CHRISTOPHER27
3 20 11725 24 24 24GERWASSING, RENE 9
4 23 11219 23 23 24GERKRUSE, MORITZ 11
5 19 11123 23 23 23 5GERWEDEKIND, HAGEN 12
6 22 11123 22 21 23 4GERSTÖVER, MARK-PHILIPP 29
7 24 11123 21 22 21 1DENKRAGBAEK, ANDREAS 1
8 20 10921 24 24 20DENLARSEN, JESPER 3
9 18 10622 21 24 21GERKRAUSE, TIM 34

10 20 10319 21 21 22GERROOT, KONSTANTIN 20
11 20 10320 20 21 22DENHJERMITSLEV- JENSEN, FREDERIK26
12 20 10318 22 22 21GERWIENKER, LINUS 10
13 19 9521 18 16 21GERDEUTSCH, BRUNO 15
14 17 9421 19 18 19GERSAGEL, FLORIAN 33
15 12 8218 14 22 16GERBRUNS, ANTONIUS 8

Seite :1
Rangemaster EasyScore - www.rangemaster.at

11.10.2020 19:05:36

Wetter:
Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________
Jury:

Legend:       DNS: Did not start - DNF: Did not finish  (N/E/F)WR: (New/Equalled/Final) World Record (N/E/F)ER: (New/Equalled/Final) European Record



Junioren Herbst Contest Skeet
9.-11. Oktober 2020Ergebnisliste:Klasse:3.20.41  

SSC
Schale

Schütze: Nat. R1Pos. R2 R3 R4 R5 Pen.:To FinTot2:S2S1St.N°.:
1 21 10723 22 22 19DENDUUN, MARIA 22
2 22 10418 21 21 22GERWASSING, ISABEL 19
3 21 9922 20 20 16GERHETTMER, ANNABELLA 7
4 20 9416 17 21 20GERSAGEL, MAXIMA 14
5 17 7515 17 15 11GERLAKUSTA, CELINE 2
6 11 5310 10 11 11GEREHLICH, XENIA 13

Seite :1
Rangemaster EasyScore - www.rangemaster.at

11.10.2020 19:09:06

Wetter:
Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________
Jury:

Legend:       DNS: Did not start - DNF: Did not finish  (N/E/F)WR: (New/Equalled/Final) World Record (N/E/F)ER: (New/Equalled/Final) European Record



Junioren Herbst Contest Skeet
9.-11. Oktober 2020Ergebnisliste:Class:3.20.40  

SSC
Schale

Schütze: Nat.BIB: R1Pos. R2 R3 R4 R5 To Fin.:Pen.:
1 25 11822 23 24 24 55GERHONKOMP, CHRISTOPHER
2 20 11725 24 24 24 50GERWASSING, RENE
3 23 11219 23 23 24 38GERKRUSE, MORITZ
4 22 11123 22 21 23 31GERSTÖVER, MARK-PHILIPP 4

5 24 11924 24 22 25 21GERWALTERMANN, SIMON
6 19 11123 23 23 23 13GERWEDEKIND, HAGEN 5

7 24 11123 21 22 21DENKRAGBAEK, ANDREAS 1

8 20 10921 24 24 20DENLARSEN, JESPER
9 18 10622 21 24 21GERKRAUSE, TIM

10 20 10319 21 21 22GERROOT, KONSTANTIN
11 20 10320 20 21 22DENHJERMITSLEV- JENSEN, FREDERIK
12 20 10318 22 22 21GERWIENKER, LINUS
13 19 9521 18 16 21GERDEUTSCH, BRUNO
14 17 9421 19 18 19GERSAGEL, FLORIAN
15 12 8218 14 22 16GERBRUNS, ANTONIUS

Seite :1
Rangemaster EasyScore - www.rangemaster.at

11.10.2020 19:12:47

Wetter:
Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________
Jury:

Legend:       DNS: Did not start - DNF: Did not finish  (N/E/F)WR: (New/Equalled/Final) World Record (N/E/F)ER: (New/Equalled/Final) European Record

ISSF 2017_1



Junioren Herbst Contest Trap
9.-11. Oktober 2020Ergebnisliste:  

SSC
Schale

Schütze: Nat.BIB: R1Pos. R2 R3 R4 R5 To Fin.:Pen.:
1 22 11423 22 22 25 41GERJOHN, MARIUS
2 20 11122 25 23 21 40GERBINDRICH, JONAS
3 22 10822 22 22 20 29GERWOLF, MORITZ
4 22 11321 24 24 22 24GERHOFFMANN, OLIVER
5 22 11222 24 22 22 22GERHUMMERT, TOBIAS
6 21 10925 20 23 20 15GERJOHN, MORITZ
7 24 10721 23 18 21GERDANNLER, PATRICIA
8 21 10619 20 24 22GERHUBBERMANN, LENA
9 16 10523 23 19 24GERVOLLRODT, JOHANNES

10 20 10519 20 24 22GERTOLLES, MALTE
11 21 10521 18 23 22BELLECOCQ, AXANA
12 19 10420 20 23 22GERBAUMANN, MAX
13 20 10421 21 22 20GERSTASCHOK, ERIC
14 22 10321 18 19 23GERALBRECHT, MICHEL
15 21 10320 21 19 22GERSIMON, JONATHAN
16 21 10324 17 21 20GERMEYER, MARIE-LOUIS
17 20 10220 20 23 19GERSCHNIEDERS, MALTE
18 21 10120 21 17 22GERSCHMIDT, TIM-LUKA
19 19 10017 21 20 23GERLEDWA, ARVID
20 23 10020 19 20 18GERANDRES, JAN
21 20 9517 19 21 18GERHALWAX, NADINE
22 15 9521 21 21 17GERKRAUS, TILLMAN
23 17 9318 18 19 21GERCATERNBERG, JAN
24 16 9119 20 18 18GERSCHAUER, KILIAN
25 14 9121 20 19 17GERWOESTMEYER, JULIUS
26 16 9018 22 18 16DENHERMANSEN, DANIEL
27 18 8817 19 19 15GERTIEDT, JANNES
28 18 8721 17 17 14DENPEDERSEN, MARIUS
29 14 8617 19 20 16GERMETZKE, TOM FLEMMING
30 15 8619 18 19 15GERSIEVE, JOHANNA
31 16 8513 16 21 19GERPODDUBSKIY, IVAN
32 21 8417 15 15 16GERMASUR, BENJAMIN
33 16 8417 21 15 15GERBÜCHTER, HENRIK
34 19 8313 15 20 16GEREHLICH, LARA
35 15 8214 18 16 19GERJANSSEN, MARC
36 14 8113 20 18 16GERGRAMOWSKI, ROMY
37 18 8015 17 18 12GERKLASSIN, SASCHA
38 15 7715 20 14 13GERBLANK, LEA
39 16 738 18 16 15GERORTLEPP, MAX
40 11 7013 13 18 15DENRASMUSSEN, POUL

Seite :1
Rangemaster EasyScore - www.rangemaster.at

11.10.2020 19:04:12

Wetter:
Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________
Jury:

Legend:       DNS: Did not start - DNF: Did not finish  (N/E/F)WR: (New/Equalled/Final) World Record (N/E/F)ER: (New/Equalled/Final) European Record

ISSF 2017_1



Schütze: Nat.BIB: R1Pos. R2 R3 R4 R5 To Fin.:Pen.:
41 9 7019 18 14 10GERBURWINKEL, REBECCA
42 13 6815 14 14 12GERKEEVE, MAREIKE
43 11 6714 15 15 12GERMASUR, DOMINIK
44 9 6614 14 12 17DENJOHANSEN, MARCUS
45 10 539 12 11 11GERHALLER, EMMA

Seite :2
Rangemaster EasyScore - www.rangemaster.at

11.10.2020 19:04:12

Wetter:
Richter:

Unterschrift Hauptrichter.:_________________________________________
Jury:

Legend:       DNS: Did not start - DNF: Did not finish  (N/E/F)WR: (New/Equalled/Final) World Record (N/E/F)ER: (New/Equalled/Final) European Record

ISSF 2017_1
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